平成 21 年４月 30 日

  各      位

                           会 社 名  三 菱 製 鋼 株 式 会 社

                           代表者名  取締役社長  加 藤 秋 夫

                           （コード番号 ５６３２  東証一部 ）

                           問合せ先  総務人事部長 大 橋 一 夫

                           （ＴＥＬ．０３－３５３６－３１１１ ）

平成 21 年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年４月 30 日開催の取締役会において、１株当たり期末配当について、下記のとお

り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.修正の理由等

  当期の業績は下期における急激な環境悪化に伴い大幅減益となり、昨今の厳しい金融情勢を勘案し、

当期末の配当につきましては無配とさせていただくものです。なお、１株当たり４円の中間配当を

実施いたしましたので、年間配当は４円となります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金(円)

基 準 日 第２四半期末 期   末 年   間

前回予想（平成 21 年１月 30 日公表）
   円 銭

―

円 銭

(未定)

   円 銭

   (未定)

今 回 修 正 予 想

(中 間 は 実 績)
― ０ 4.00

当 期 実 績 4.00  ―  ―

前期（平成２０年３月期）実績 4.00 5.00 9.00

以 上